CAMARA DE VEREADORES NOTA DE EMPENHO

TUPANCIRETA T“'T'—“ff'-':’.:-‘:ooowsa/zozz Data:j; g2,

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Za: Nao se Aplica

Av.: Carlos Gomes Abreu, 391 - Fone: (55) 3272-1310 / 1438 QOECiNatio
C.N.P.]- 89 348 957/0001-37 ateg. ag Empenno:  Comum Venc.: 11.02.
01 CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
01 Poder Legislativo Municipal
0001 Recurso Livre - Administracao Direta Mun
010310001.2.001 MANUTENCAQ DOS SERVICOS LEGISLATIVOS MUNICIPAIS
3.3.90.14.00.00 DIARIAS - CIVIL 12
3.3.90.14.14.00 DIARIAS NO PAIS Red.: 03703
D000
Cr=dor: gpo33 LUIZ VALMOR DA SILVA FRANEA
Cldade: TUPANCIRETA RS
Endereco! R CARLOS GOMES DE ABREU 391
Bairro:
JICLELE: Fone: 0002721310
0000
conta Corrente: \genclas?
Item Descricao Unidade Quantidade Valor Unitario Valor
001 CONCESSAQO DE 4 (QUATRO) DIARIAS AQ VEREADOR LUIZ 1 4,00
VALMOR DA SILVA FRANCA COMO INDENIZACAQO AQ
AFASTAMENTO PARA BRASILIA-DF NO PERIODO DE 14/02 A
18/02/2022 A FIM DE PARTICIPAR DE AUDIENCIAS NOS
GABINETES DO SEN. LUIZ CARLOS HEINZE, DEP. FED.
PEDRC WESTPHALEN, DEP. CARLOS GOMES, DEP. MAURICIO
DZIEDRICKI E DEP. JERONIMO GOERGEN. 0.998,7550 003.995,02

Responsavel TOta|: .403.995,02

- por Extenso: K
. . . ) =| INSS
tres mil novecentos e noventa e cinco reais e dois centavos*****dkkadkidaid c
e T e e e R R R S R R e s s sata et E E EEEth S I F
-
Local de Ent 2l IS5
Controle Orcamentario da Verba Empenhada
Data N° do EMPENHO SALDO ANTERICR . EMPENHO SALDD ATUAL
11,02 ! 000099/2022 00.086.138, 96 P0.003.995,02 00.082.143, 94

e Nota de Empenho esta
; e conforme para a
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ta de Empenho,
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Estado do Rio Grande do Sul 27/
CAMARA MUNICIPAL DE TUPANCIRETA

SOLICITAGAO DE DIARIAS.

Eu, Luiz Valmor da Silva Franga, Vereador deste Poder Legislativo, venho
requerer a Vossa Senhoria, autorizagéo para afastamento do Municipio no periodo de
14/02/2022 a 18/02/2022 para me deslocar até Brasilia-DF.

Para tanto, solicito a concessédo de 04 ( Quatro diarias) para Audiéncias nos
Gabinetes do Senador Luiz Carlos Heinze, Deputados Federais Pedro Westphalen,

Deputado Carlos Gomes, Deputado Mauricio Dziedricki e Deputado Jerénimo Goergen.

r

[

LI Y .
VEREADOR |&UIZ VALMOR DA SILVAF

>

Tupancireta, 10 de Fevereiro de 2022.

Exmo. Sr. Carlos Augusto Oliveira dos Santos
Presidente do Legislativo Municipal
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oy s
Sty L5204~

End.: Avenida Carlos Gomes de Abreu, 391~ TELEFAX: (55)3272-1438
E-mail imprensalegislativotupa@hotmail.com: / - TUPANCIRETA-RS




Estado do Rio Grande do Sul
CAMARA MUNICIPAL DE TUPANCIRETA

RELATORIO DE VIAGEM

Venho através do presente, relatar minha viagem para Brasilia-DF.

1- Estive presente no dia 15 de Fevereiro de 2022, em Audiéncia no
Gabinete do Deputado Federal Mauricio Dziedricki, tratando sobre
pleitos de interesse do Municipio.

2- Estive presente no dia 15 de Fevereiro de 2022, em Audiéncia no Gabinete
do Deputado Federal Paulo Vicente Caleffi, tratando importantes
assuntos.

3- Estive presente no dia 16 de Fevereiro de 2022, em Audiéncia no Gabinete
do Senador Luis Carlos Heinze, para protocolar documentos de
interesse do Municipio.

4- Estive presente no dia 16 de Fevereiro de 2022, em Audiéncia no Gabinete
do Deputado Federal Pedro Westphalen, tratando de assuntos de
interesse do Municipio.

5- Estive presente no dia 17 de Fevereiro de 2022, em Audiéncia no Gabinete
do Deputado Federal Carlos Gomes, tratando de assuntos de interesse
do Municipio.

6- Estive presente no dia 17 de Fevereiro de 2022, em Audiéncia no Gabinete

do Senador Luis Carlos Heinze , tratando de importantes assuntos.

Tupancireta, 21 de Fevereiro de 2022.

End.: Avenida Carlos Gomes de Abreu, 391~ TELEFAX: (55) 272-1438 —- E-mail: cm.tupancireta@via-rs.net/ - TUPANCIRETA-RS




Estado ‘ do sul
CIRETA

Luiz Vg{r‘}\or da Silva Franga

Vereador Republicanos’ ~

End.: Avenida Carlos Gomes de Abreu, 391- TELEFAX: (55) 272-1438 —- E-mail: cm.tupancireta@via-rs.net/ - TUPANCIRETA-RS




RECEBEMOS DE BARRETO LOCACAD DE APART-HOTEL £ CARRO LTOA ME 05 PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADD.

NF= B
DENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR j N°000.000.499
L SERIE: 1
— Y  banre T ===
DOCUMENTO AUXILIAR m
BARRETO LOCACAC DE APART-HOTEL E CARRO LTDAME | D NOTA FISCAL 1
ELETRONICA il ‘
SHN QD 02/03 BLOCO E LOJA 150 TERREO - ASANORTE | 0-ENTRADA e
5322 0237 9852 5600 0105 5500 1000 0004 9916 5700 6004
N®000.000.499
CEP: 70710-300 Brasilia - DF F e :
SERIE: 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FONE :(61) 99982-1704 FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora,
fm‘runﬂn DA OPERAGAG " PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE LSO
Prestagdo de Servicos 353220009570473 - 14/02/2022 08:06:20
[ INSCRIGAD ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DE SUBST, CNPJ
0730394600165 37.985.256/0001-05

DESTINATARIO / REMETENTE

L.._...__.Jk__) _J_.__ L

[NOME / RAZAD SOCIAL CNPJ I CPF ~ Yoaraeussio
LUIZ VALMOR DA SILVA FRANCA 518.796.460-72 l14f02!2022
(ERBEREGD BAIRRO | DISTRTO [cem DATA ENTRADA / SAIDA
R. CARLOS GOMES DE ABREU 391 CENTRIO 88170-000 I
(muNiciPo FONE | FAX uF INSCRIGAG ESTADUAL HORA ENTRADA | SAIDA
Tupancireta [(55) 99953-0895 RS ISENTO L
L

CALCULO DO IMPOSTO

rﬂﬁEDEI:N,BUlDf)CI ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00
rVALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO DUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO PI VALOR TOTAL DA NOTA —
RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 380,00
%‘RN%SFORTADGR i VGLUMES TRANSPORTADGS .
[MomE : RazAo sOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF ONPJ I CPF R
9-SEM FRETE J
LJam:uaazﬁ;u 1M|clﬁa UF INSCRIGAD ESTADUIAL h
(UATIOAGE Issvecnz Twm Tnuummm Tpesn BALTO Twesu LiouDo J
I I\ | A A, )
DADOS DO PRODUTOS / SERVIGOS
comIso DESCRIGAD DOS PRODUTOS | SERVICOS NCMiSH  |CSOSN| CFOP | UNID | QUANT. | VALORUNTARIO | VALORTOTAL :fb Y SN0 = m“:qm: =
2 LOCAGAO DE APART HOTEL 00 6933 | und 1 380,0000 380,00 0.00, 0.00 000, 0 0
CALCULD DO ISSQON
INSCRICAD MUNICIPAL [VALOR TOTAL DOS SERVICDS BASE DE CALCULD DO ISSON VALOR DO ISSON
0730394600165 R$ 380,00 R$ 0,00 R$ 0,00
DADOS ADICIONAIS
(INFORMACGES COMPLEMENTARES (RESERVADO AD FISCO
HOSPEDAGEM EM APTO DOUBLE DE 14 A 18,02.2022
Trib aprox R$: 51,11 Federal e 18,00 Municipai
Fonte: IBPT 72G182
Empresa oplante pelo Simples Nacional,
PROCON 151 SCS Quadra 8 Edificio Venancio 2000 Bloco B60 Sala 240 Brasilia DF
{ — J

Emitido pelo aplicativo DIGINFe - www.digisan.com.br - CNPJ 03.610.650/0001-47




DECLARACAO PESSOAS JURIDICAS OPTANTES PELO SIMPLES NACIONAL

llmo. Sr.

LUIZ VALMOR DA SILVA FRANCA

BARRETO LOCACAO DE APART-HOTEL E CARRO LTDA ME, com sede no(a): SHN QD 02/03 BLOCO E LOJA 150
TERREO, ASA NORTE, CEP: 70710300, Brasilia - DF, devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o n® 37985256000105,
DECLARA, para fins de ndo incidéncia na fonte do iRRF, da Coniribuigdo Social sobre o Lucro Liquido (CSLL), da
Contribuicao para o financiamento da Seguridade Social (Cofins), e da Contribuigdo para o PIS/Pasep, a que se refere
o art. 64 da Lei n® 9.430, de 27 de dezembro de 1996, que é regularmente inscrita no Regime Especial Unificado de
Arrecadagao de Tributos e Contribuigdes devidos pelas Microempresas e Empresas de Pequeno Porte - Simples
Nacional, de que trata o art. 12 da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006,

Para esse efeito, a declarante informa que:
| - preenche os seguintes requisitos:

a) conserva em boa ordem, pelo prazo de 5 (cinco) anos, contado da data da emiss&o, os documentos que comprovam
a origem de suas receitas e a efetivagdo de suas despesas, bem como a realizagdo de quaisquer outros atos ou
operacoes que venham a modificar sua situagao patrimonial; e

b) cumpre as obrigagdes acessorias a que esta sujeita, em conformidade com a legislagéo pertinente;

Il - o signatério é representante legal desta empresa, assumindo o compromisso de informar a Secretaria da Receita
Federal do Brasil e a pessoa juridica pagadora, imediatamente, eventual desenquadramento da presente situagao e
esta ciente de que a falsidade na prestacao dessas informagoes, sem prejuizo do disposto no art. 32 da Lei 9.430, de
1996, o sujeitara, com as demais pessoas que para ela concorrem, as penalidades previstas na legislagao criminal e
tributaria, refativas a falsidade ideoldgica (art. 299 do Decreto-Lei n® 2.848, de 7 de dezembro de 1940 - Cédigo Penal)
e ao crime contra a ordem tributria (art. 1° da Lei n® 8.137, de 27 de dezembro de 1990).

Brasilia - DF, 14 de Fevereiro de 2022

Atenciosamente,

EDUARDO BARRETO




CNPJLKlfjfHZWUDUFDDPASSARELALANCHESLTDA
ME
sﬁommmmmmnAmmnwamﬂmxn»
Asa Sul
BRASILIA, DF
Fone: (61)3201-9521

Docutente Ausdiar da Nota Fiscal de Consumidor Elefronica

AREA DE MENSAGEM FISCAL

CODIBO DESCRIGAO

Qio UN VLUNIT VL.TOTAL
? DIVERSOS

1.000 UN 1500 15,00
Olde. Tolal de Hens 1
Valor Tolal R$ 1500
Descontos R$ 000
Acréscimos R$ 000
Valor a Pagar RS 15,00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGC R$
Dinheiro 15.00

Consulte pela chave de acesso em

v Pz enida df goy brintcelc onsulta

i 2o SO LU0 8500 1000 1751 4310 0175 1448

SIS CPF 540 796 480. 72 CONSUMIDOR FINAL

INF G-# n*000.176.143
Serie 001
1610212022 12:47:17
Via Estabelecimento

Protocolo de autorizagio:
363220076021308
Data de autorizagde:
16/02/2022 12:47:18

Procon Fone: 1581
End - Scs ©d.08 Bl b-60 Sala 240, Ed.v.2000, Brasilia - Df
Tributos Incidentes Lei Faderal 12.741/12 - Total R$4.72
Federal £$2,02 Estadual R$2,70 Municipal R$0.00 Forte:
IBPT

Gastor Comercial - www.dftech.com.br
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41,50

UALUR PAGO RS

(tde. Total de Itens
Valor Total RS

FORMR DE PAGAMENTO

dutro

41,50 ‘

consulte pela Chave de Acesso em
wiu.sefaz.rs.aov.br /nfee/cansulta

4322 0294 5680 6000 0159 ©500 1000 1247 2718 4939 y4io

CONSUMIDOR - CPF 518.796.460-72

CONSUMIDOR

CNPJ: 13,604 82700 01-80 ROGERIO DE ALMEICA
TCHE GARDTC - ME

AVENILIA FABELT TS SELEM BRASILIALOTE cz2

ALA PLANALTO - BRASIUA - DF 70804-005 Fone:

(61Y3081-5858 | E.: 0176596600 31-44

DOCUNENTO AUXILIAR DA NOTA ASCAL BE LORSUMIDOR EL ETRS -

Descrigac Qwd Un  ViUnit VI Toua
0l REFEICAD 1 UN 27 L0 27,90
QTD. TOTAL DE ITENS . g0
VALOR TOTAL RS 2?,90
FORWA e PACAMEN g Valur Pago
D 27,90

nnelra
: Consulte pela Chave de Acesso am
www.fazenda‘df_gov_brlnfce/consulia
CONSUMIDOR CPF: 518.796.460-72
CONSUMIDOR FINAL
AVENIDA RABELC CJ BELEM BRASILIALOTE uz.
VILA PLANALTO BRASILIA
FC-e n® 000020985 Série 631 17102202212 22:02 Via Empit

e n® 12.7412012 Valor Aproa- mbutos Taleras
R$1.17(4.20%; Estaduais RSS 02 18.00°. ' Fonle IBP
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NFC-e

Vernise 1. F. Wilheln
CHPJ: 04.875.808/0001-73 1.E.:0010011978
ST 287, 4935, Rinceo do Mosquito - Interiar, RGUDO/RS

DANFE NFC-e - Dacusento Auxiliar da Mota Fiscal Eletrdnica pare
Consusidor Final

Néo pernite aproveitanento de crédito de ICHS
Cod. Descrigds Otd/Un Valor Un. Valor Tot.
7 Alnoco Colonial  1,00UN 25,00 25,00
GrD. TOTAL DE ITENS 1
VALOR TOTAL RS 25,00
FORMA DE PAGRHENTO VALOR PAGO
75,00

Dinheiro

Infornacdo dos Tributes Incidentes (Lei Federal 12.741/2012). RS
0,00

Ninero: 250.984 Série: 001 Emissdo: 14/02/2022 14:10

Consulte pela Chave de Acesso em https://uwy.sefaz.rs.cuv.br/
CHAVE DE ACESSO

43220204875808000173650010002509841140210363

CONSUNIDOR
CPF: 518.796.460-72

Consulta via leitor de OR Code

W0 720 Z22/0001-00 PASSARELA LANCHES LTDA

ME

L IADIA UF L O
Asa Sul

BRASILIA, DF

Fone: (51)3201-9521

itnerito Aeibar

la MNola Fiscal de Cor

O ALOJA 221 SOBRELOJA, 221 -

umidor Elelrdnica

EMITIOA EM CONTINGENCIA

VL. TOTAL

25.00
1
2600
0.00
0.00

25,00

Peodente do autorizagao
a0 DESCRICAO

D UN VLUNIT
S DIVERSOS

1000 Ly 2500
Nde Total de fens
falor Total R$
Des (363
Varte s Pagar RS

1nDE F AMENTGC

VALOR PAGC RS
25 00

Goasilte pela chave de acesso em

13%?5“ﬁ
o e e B

Procen Fone: 151

1BPT
Gesior Comercial
Protocolo de autorizacdo: 143220231651766
14/02/2022 14:10
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NF - n* 000.176.080
Serne 001
1410272022 22:41:36
Viz Estabeiecimento

» O 03 BIL-60 Sala 240, Ed v 2000, Brasilia - Of
e Faderal 12 741/12 - Total R$7.6€
“stadual R$4 50 Muric:pal R$0.00 Fonte:

vy ditech .com.br



o Z LATAM B LATAM
FRANCA LUIZ VALMOR MR~ rRaNGA LUIZ VALMOR
7ﬂw_r“r|_;_ éc;~‘«f;n; Embarque  Seat/Asserto Booking/Reserva Flight/Voo Seq. ’\:808
31 07:45 5A TGTBZX ;?5Q~i?5?
: Terminal e 31
-; From/De To/Para Group/ Flight/Voo Fran/de BSB Para POA

057 Seat/Assento
BSB ‘-)— POA 3 LA 3 b

Booking/Reserva Boarding/Embargue

. TR I ’ eTicket
Departure/Saida Arri val /Chegada . ZX 07:45
- - . 95381  TGTB :
08:25 11:00 95721698 i o
S THE BOARDING GATE WILL CLOSE 20 MINUTES BEFORE DEPARTURE ddbn
S——— ENCERRA 20 MINUTOS ANTES DA PARTIDA
. —_— S5 . e

ZLATAM ZLATAM
e FRANCA LUIZ VALMOR M} FRANCA LUIZ VvALMOF

=|E ) 18:05 3E TGTBZX  LA309% 101

¥ A
Ferminal - 1 Foh 22 Gate Portao

Sos 122
% [ Frombe ] + m L Growp/Grups | Pt Voo N | romne POA 101, BSB
ﬁ POA BSB ‘¥ . l," ,-\3090 N Neat ;Eln
o e roa 3E

——w Porto Alegre Brasilia
% m m m Baoking Reseryy Board. Time/Embp:

. . 9572 05
= [8:45 21:20 >T2169895381 TGTBZX 13.05
14Fehi2022
THE RU\RI‘I\(.(.\H. WILL CLOSE 20 3113 TES BEFORE DEP ARy Ri . '
O FMBARQUE ENCERRA 20 MiInG Tos ATy S DA PARTID SSPR



Bilhete Eletrdnico - Eticket

Emai: ricardo@traveltur.com.br
Telefone: 55 55 30260115/ 55 55 981384475

S LATAM

¥ AIRLINES

travelturd

Informagdes do Bilhete
Nimero do Localizador da Bnlsso
bilhete s Reserva il ’-lf; 9 [ ey 3
TRAVEL TUR (POA)
957 ADT - FRANCA/LUIZ VALMOR FONTOURA
216089538  'O1BZX MR gmﬁeizsozz por RICARDO
Voos
~ Cia Origem/Destino Voo Esc Cl. nfo Loc Cia
BSB - BRASILIA Familia: Light
POA - PORTO ALEGRE !
Intemacional de Bradlia [
Piatam fecgoolierecond  omgdenteumelio A0 0 M OO 'O TGTBZX
3 gado Kubitechek Avido: 320
b 14 FEV 24:20 BaTar  MJQXOMI
BSB - BRASILIA Aeroporto ) Familia: Light
Intemacional de Brasilia m&‘: Bagagem: S
PLaTam Presdente Juscelino Salgado Filho LA3057 0 L TGTBZX
Kubitschek FEV 11:00 Avido: kri
18 FEV 08:25 18 BassTar  LJBXONY
Assentos
Passageiro POA BSB BSBPOA
ADT - FRANCA/ LUIZ VALMOR MR 03E 05A
Servigos Auxiliares
_ Passagelro POA-BSB BSBFOA
ADT - FRANCA/LUZ VALMORMR
EMD
Invoice Servico 9571556473322 13022022 BRL 124,00 FRANCALUEZ VALMOR Assento
Tarifamento
Tarifa T Emb. Taxa DU Total
R$ 218349 R$ 7538 R$ 218,35 R$ 2.477,22
Pagamento
Forma Tarifa Tx Emb,  TaxaDu Total Detalhes
A vista R$ 218349 R$ 75,38 R$ 218,35 R$ 247722 —
Informacgées

Os voos sdo validos apenas para utilizagdo nas datas e hordrios reservados e emitidos. Em caso de ALTERACAD VOLUNTARIA estio
sujeitos as condigbes Impostas pela companhia aérea e pela regra terifiria. O transporte aéreo aqui contratado esté sujeito 3s condicdes
gerais de transporte aprovadas pelo Comando da Aerondutica e ds demais legislagdes aplicéveis. Algumas tarifes ndo permitem
alteragdes efou reembolso 2pds a compra, Caso julgue necessério ter esta informacfo, consulte seu agente de viagem. O ndo

comparecimento para o embarque (no-show) em gualquer voo cancela os voos subsequentes. Em alguns casos, perde-se o bilhete,
IMposs DIkt ando Cao e/ou i [Tt

Informagdes para Embarque

Apresente-se em nosso checkin com 2 horas de antecedéncia em voos nacionais e com 3 horas de antecedéncia em voos
internacionais.

Levar documento original: Carteira de Identidade para véos nacionais.

Levar documento original: e 0s vistes necessdrios para entrada no pais de destino para voos intermacionais.
Informagdes sobre validade de PASSAPORTE, VACINAS e VISTOS que possam ser necessarios para sua viagem devem ser

consultados com a@s respectivas embeaixadas ou des;
envolvidos na viagem, mesmo aqueles onde hd apenas
uma validade minima de 6§ meses para embarcar,

pachantes de vistos. Verifique essa necessidade para todos os paises
uma escala. Lembre-se que alguns paises exigem que o passaporte tenha
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ﬁ&‘g?, CAMARA DOS DEPUTADOS
% Gabinete do Deputado Mauricio Dziedricki — PTB/RS

DECLARACAO

Declaro, para os fins que se fizerem necessarios, que a Senhor LUIZ
VALMOR DA SILVA FRANGCA, vereador do municipio de Tupancireta, esteve em
audiéncia no gabinete do deputado federal Mauricio Dziedricki, nesta data, na Camara
dos Deputados, em Brasilia/DF.

Brasilia, 15 de fevergiro de 2022.




#48  CAMARA DOS DEPUTADOS
@‘ Gabinete do Deputado Paulo Vicente Caleffi - PSD/RS

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins e a quem possa interessar
que o Vereador Luiz Valmor da Silva Franca Republicanos do
municipio de Tupanciretd-RS, esteve presente no gabinete do
Deputado Federal Paulo Vicente Caleffi PSD/RS, na Camara dos
Deputados, Anexo I1l, Ala B, Pavimento Superior, Gabinete 971,
Brasilia/DF, no dia 15 de janeiro de 2022, tratando sobre pleitos de

interesse do municipio.

Brasilia-DF, 15 de janeiro de 2022.

arlamentar__-

Pa
Assessor

Camara dos Deputados | Anexo Il - Gabinete 971 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tels (61) 3215-5971/3971 | dep.paulovicentecaleffi@camara.leg.br




SENADO FEDERAL
GABINETE DO SENADOR LUIS CARLOS HEINZE

Declaracao

Declaro para fins administrativos que o vereador
Luiz Valmor da S. Franca, compareceu no Senado Federal,
nesta data, para protocolar documentos de interesse do
municipio de Tupanciretd, enderecado ao senador Luis
Carlos Heinze.

Brasilia, 16 de fevereiro de 2022
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[~
IONE ROSA GODOY ZANOTELLI
Gabinete Senador LUIS CARLOS HEINZE/ RS

Senado Federal - Anexo Il — Gabinete 5 — Ala Senador Afonso Arinos — Térreo
Fones 61 3303 4124 — 4129 - CEP 70165.900 — Brasilia — DF — E-mail: sen.luiscarlosheinze@senado.leg.br



CAMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADO PEDRO WESTPHALEN

Declaragao

Declaro para os devidos fins, que o Sr. Luiz Valmor da Silva
Franca, Vereador do municipio de Tupancireta, esteve em meu

gabinete no dia 16 de fevereiro de 2022, tratando de assuntos do

interesse do municipio.

Brasilia, 16 de fevereiro de 2022.

PEDRO WESTPHALEN

Deputado Federal
PROGRESSISTAS-RS

Camara dos Deputados - Anexo IV — Gabinete 526 - Fone 61 3215 5526
CEP 70160.900 —Brasilia — DF — E-mail: dep.pedrowestphalen@camara.leg.br
Acesse nosso site: www.pedrowestphalen.com.br




h CAMARA DOS DEPUTADOS
B Gabinete do Deputado Carlos Gomes - Republicanos/RS

Brasilia/DF, 17 de Fevereiro de 2022.

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins, que esteve no gabinete do Deputado Federal
Carlos Gomes no dia 17 de fevereiro de 2022, o Senhor Vereador Luiz Valmor da Silva
Franga, CPF 518.796.460-72, Estado do Rio Grande do Sul, para tratar de assuntos do
Municipio de Tupanciretd/RS.

Atenciosamente,

Carlos Gomes
Deputado Federal Republicanos-RS

Camara dos Deputados | Anexo lil - Gabinete 285 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tels (61) 3215-5285/3285 | dep.carlosgomes@camara.leg.br



SENADO FEDERAL
GABINETE DO SENADOR LUIS CARLOS HEINZE

Declaragao

Declaro para fins administrativos que o vereador
Luiz Valmor da Silva Franga, compareceu no Senado
Federal, nesta data, para protocolar documentos de
interesse do municipio de Tupanciretd, enderecado ao
senador Luis Carlos Heinze.

Brasilia, 17 de fevereiro de 2022

AN
IONE ROSA é@DOY ZANOTELLI
Gabinete Senador LUIS CARLOS HEINZE/ RS

Senado Federal - Anexo Il — Gabinete 5 — Ala Senador Afonso Arinos — Térreo
Fones 61 3303 4124 — 4129 - CEP 70165.900 — Brasilia — DF — E-mail: sen.luiscarlosheinze@senado.leg.br



